HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ THIỆN

Số: 127 /TB - HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Phú Thiện, ngày 13 tháng 11  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tổ chức Kỳ họp thứ Mười lăm (Chuyên đề),

Hội đồng nhân dân huyện khóa IV, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi: Các vị đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khóa IV

Ngày 08/11/2023, Thường trực Hội đồng nhân huyện đã ban hành Giấy

triệu tập số 14/GTrT- HĐND về tham dự Kỳ họp thứ Mười lăm (Chuyên đề),

Hội đồng nhân dân huyện khóa IV, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Căn cứ Thông báo số 577-TB/HU ngày 08/11/2023 và 580-TB/HU ngày

13/11/2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy; Thường trực Hội đồng nhân huyện

điều chỉnh thời gian tổ chức Kỳ họp thứ Mười lăm (Chuyên đề), Hội đồng

nhân dân huyện khóa IV, nhiệm kỳ 2021 – 2026 như sau:

1. Thời gian tổ chức kỳ họp

1.1. Thời gian tổ chức kỳ họp Theo Giấy triệu tập số 14/GTrT- HĐND

ngày 08/11/2023: Vào lúc 08 giờ, ngày 15/11/2023 (sáng thứ Tư).

1.2. Thời gian tổ chức kỳ họp được điều chỉnh lại như sau: Vào lúc 08

giờ, ngày 17/11/2023 (sáng thứ Sáu).

2. Nội dung Kỳ họp: Thực hiện theo Giấy triệu tập số 14/GTrT- HĐND

ngày 08/11/2023 của Thường trực Hội đồng nhân huyện.

3. Trường hợp vắng tham dự kỳ họp, đề nghị Đại biểu báo cáo bằng văn

bản/xin ý kiến trực tiếp (trong trường hợp cấp bách) Đồng chí Chủ tịch Hội

đồng nhân dân huyện trước 15 giờ, ngày 15/11/2023 (thứ Tư); sau khi đồng

chí Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện có ý kiến thống nhất; Đại biểu Hội đồng

nhân dân huyện thông tin đến Văn phòng HĐND – UBND huyện để nắm và báo

cáo số lượng Đại biểu vắng tham dự Kỳ họp theo luật định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Văn phòng HĐND – UBND huyện;

- Lưu: VT, cvN.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Thị Hồng

		2023-11-13T15:33:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Ngô<ngonn.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-13T15:34:11+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Ngô<ngonn.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!